P. 319, lin. 6 post not. 47. Perperam Montef. post ἐστι distinxit, ut διπλῆ ad ἀπειλὴ referatur, hac notula adscripta: « Ἀπειλὴ hic pro minis et promissis simul accipitur, ut etiam sæpe apud veteres. »

P. 320, not. 59. πρῶτος γὰρ ἦν, nam prior apparuit Arm. verum *Joannes*, quoniam primum prædicavit, quasi possibile futurum prædixit Ge. Montef. autem errat, vertens: verum ille, utpote homo, secundum captum suum hæc dicebat. De permutatione vocabulorum πρῶτος et ἀθροπος dixi ad p. 179.

P. 321, not. 6. Post ἐπιχειροῦντες vulgo addunt

φρονούσι, quod insititium videtur. Ad ἀπεναντίας subintelligendum verbum substantivum, *contrarii sunt*. Infra p. 685 : Τοιοῦτοι ἐκείνοι πάντες, ἀπεναντίας ἡμῖν (Edd. ἀπεναντίας οἰκούντες ἡμῖν).

P. 322, lin. 2. Εἰ γὰρ ἐκεῖνα εὖρεν ἱασιν Α. Mox not. 70, ποιήσας legit etiam D.

P. 323, not. 75, 76, 77. Lectiones, quas pro vulgatis recepi, præter unam προθυμοτέραν, margini suo adscripsit Sav. Πυζῖν notulas expressisse videtur Montef.; sed pro ὀρθά βαδίζειν καὶ δι' ὅλου τρέχειν oscitantèr descripsit ὀρθά βαδίζοντα καὶ δι' ὁδοῦ τρέχειν. Præterea lectionem ὑπομείναςαν, quam ex Savilii ἡργине sumpsit, imprudens Morello assignavit.

P. 323, lin. 2 ante not. 78. Notanda est locutio διαλαβεῖν πέλᾳγη, quæ non sollicitanda videtur. Noster tom. XII, p. 224, ὁ κυβερνήτης ἂν ἅπαν τὸ πέλᾳγος διαλαβῶν. Ibid. p. 226, οὐδὲ πέλᾳγος διαλαβεῖν ἄπειρον : ubi tamen Dounæi conjecturas dia-

βαλῶν et διαβαλεῖν, invitis codicibus, probavit novissimus Editor.

P. 324, not. 88, τὰ ἀμαρτήματα παραμυθῆσασθαι, *peccantibus succurrere* Ge. *peccata expiare* Arm. Verbum παραμυθῆσθαι cum significatione *leniendi* et *mitigandi* comites habet πενίαν, p. 137, φθόνον p. 178, καυνομίαν p. 319, *acrius dictum* p. 350. *Compensandi* notionem habet, tom. VI, p. 181, τῶν ἀλιεῦσθαι μελλόντων τὸ πλήθος τοῦ σαγγενέουτος παραμυθῆται τὴν ἀμαθίαν. Proxime a nostro loco abest tom. XI, p. 200. Ὡστε ὁ βούλομαι, τοῦτῃ ἐστὶ ὑμᾶς τῶν ἀμαρτημάτων παραμυθίαν ἔχειν, nempe eleemosynas dando: Herodian. v, 6, παραμυθησάμενος ἀπέθημά τε καὶ ἀμάρτημα τηλικούτον, φήσας ἀνθρώπινόν τι πεπονήθει πάθος. Cf. *Locust. ad Xenoph.* Eph. i, 7, p. 153 Ed. Locust. Lectio τὰ ἀμαρτήματα παραιτήσασθαι et interpretatio est, et, ut mihi quidem videtur, ab usu istius verbi abhorret.

AD HOMILIAM XXVII.

P. 327 (col. 345, lin. 5-6), ὁπερ καὶ τοῦτο ξένον ἦν. Cf. quæ dixi ad p. 85 ; ὁπερ καὶ τοῦτο ξένον καὶ παράδοξον ἦν F. Idem codex p. x. ῥήματα πρὸ ὕδατα, et συνέθη προ γέγονε habet.

P. 327, not. 8. Unus F cum Edd. ἀνέλαβε habet, *invitis* Mosquensisibus.